
 

 
 
                               RAADSBESLUIT 

De raad van de gemeente Dalfsen; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 17 november 2009, nummer 188; 
 
overwegende dat de gemeenteraad op 14 mei 2007 heeft besloten nader onderzoek te doen naar een 
toekomstig recreatieve functie voor de voormalige stortplaats De Stokte; 
 
gelet op het Beleidskader De Stokte, dat op 29 juni 2009 door de gemeenteraad is vastgesteld;  
 
en gezien de nota van inspraakreacties Ontwikkelingsvisie Pleisterplaats de Stokte (periode ter inzage 21 
oktober 2009 tot en met 10 november 2009) 
 
 
 
 
  b e s l u i t : 
 
1. vaststellen van de nota van inspraakreacties inzake ontwikkelingsvisie Pleisterplaats De Stokte;  
2. Instemmen met de ontwikkelingsvisie Pleisterplaats De Stokte;   
3. Instemmen met het verder concretiseren van Pleisterplaats De Stokte; 
4.   Akkoord gaan met het opstarten van de procedure tot herziening van het bestemmingsplan. 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van 14 december 
2009. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
de voorzitter,              de griffier,   
L.V. Elfers             H.C. Lankman  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


